

**Servicii curente de reparatii la
Centrele de zi pentru copii in
situatii de risc**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Servicii curente de reparatii la Centrele de zi pentru copii in situatii de risc

Valoarea de deviz 174 017,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	113,400	55,00	6 237,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	437,850	60,00	26 271,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	472,570	55,00	25 991,35
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,680	52,30	3 016,66
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	239,050	52,30	12 502,32
		Total manopera				91 782,73

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,200	5,00	196,00
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	206,850	17,50	3 619,88
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	75,600	41,30	3 122,28
4.	24301161038001	Vopsea	kg	238,000	55,00	13 090,00
5.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	47,040	5,50	258,72
6.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	627,666	11,00	6 904,32
7.	2653102100833-7	Chit pe baza de ipsos "SHEERTOCK" sau analog	kg	398,752	25,00	9 968,81
8.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	392,000	3,00	1 176,00
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,568	20,00	31,36
10.	4100126202818	Apa	m3	0,973	20,00	19,46
11.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	68,950	3,00	206,85
		Total materiale de constructii				38 593,67

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,450	20,00	189,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,973	25,00	24,32
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,625	400,00	1 050,00
		Total utilaje de constructii				1 263,33

Total	lei	113 875,32
Asigurarea sociala	24,00 %	17 764,40
Transportarea	3,00 %	1 157,81

Total	100,00 +	132 797,53
Cheltueli de regie	5,00 %	6 639,88
Total	100,00 +	139 437,41
Beneficiul de deviz	4,00 %	5 577,50
Total	100,00 +	145 014,91
Tva	20,00 %	29 002,98

Total deviz: **174 017,89**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)